
 

Postępowanie nr 5B10.291.1.69.2024.JZ 

 

 

Uniwersytet Gdański Centrum Zamówień Publicznych Dział Zamówień Publicznych,  
ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl    
 

Gdańsk, dnia 17.07.2024 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Nazwa zamówienia: „Dostawa miniwirówki laboratoryjnej dla Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego”. 

 
 
 

Zamawiający, Uniwersytet Gdański, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) po otwarciu ofert udostępnia następujące informacje: 

 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17.07.2024 r. godz. 10:05. 
2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Nr 

oferty Wykonawca (dane adresowe) Cena zawarta w ofercie 

1 „ALAB” Sp. z o.o., ul. Stępińska 22/30, 00-739 Warszawa 5 662,92 PLN brutto 

2 Genoplast Biotech S.A., ul. Brzozowa 8, 83-200 Rokocin 866,31 PLN brutto 

3 IKA Poland Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 1 565,85 PLN brutto 

4 „DANLAB” Danuta Katryńska, Białystok 1 168,50 PLN brutto 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

  
 
    wz 


